ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç.  нарăс уйăхĕн 19-мĕшĕ №6
Ыхра сирми ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля  2021 г. №6
деревня Долгий Остров

	Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

с кадастровым номером 21:08:020202:195

В соответствии со ст.ст. 11, 39.1, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), на основании Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 января 2021 года №11 «О переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения и земельных участков из земель запаса в земли сельскохозяйственного назначения» администрация Долгоостровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка   с кадастровым номером 21:08:020202:195 площадью 200000 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, Долгоостровское сельское поселение.
Территориальная зона в соответствии с Правилами землепользования и застройки Долгоостровского сельского поселения – П (Производственная зона)
2. Администрации  Долгоостровского сельского поселения Батыревского района обеспечить внесение изменений по вышеуказанному земельному участку в Единый государственный реестр недвижимости в порядке информационного взаимодействия.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Долгоостровского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики                                            Алиуллов Ф.А.